
 

24044 Dalmine (BG), viale Marconi 5 tel. 035 2052 327/334 fax 035 2052 308 e-mail: ingegneria@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
  Pag. 1 di 1 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 

DECRETO 
 

Oggetto: Decreto di nomina del prof. Renato Redondi Direttore Vicario del Dipartimento di 
Ingegneria Gestionale dell’Informazione e della Produzione, per il triennio accademico 2025-
2028.  
 

IL DIRETTORE EL DIPARTIMENTO 
 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale Rep. n. 242/2025 prot. n. 76002 del 31.03.2025 di nomina 
del prof. Gianluca Danilo D’Urso a Direttore del Dipartimento di Ingegneria Gestionale, 
dell’Informazione e della Produzione per il triennio accademico 2025-2028, a decorrere dal 
1.04.2025;  
 
RICHIAMATO l’art. 38, comma 7 dello Statuto dell’Università degli studi di Bergamo, emanato 
con Decreto Rettorale rep. 570/2023 del 1.8.2023, secondo cui “Il Direttore nomina fra i 
professori di ruolo un vicario, che in caso di impedimento o di assenza temporanea lo 
supplisce in tutte le sue funzioni”; 
 
VISTI i professori di ruolo a tempo pieno ad oggi in servizio afferenti al Dipartimento di 
Ingegneria Gestionale, dell’Informazione e della Produzione;  
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 
Il prof. Renato Redondi, professore ordinario a tempo pieno, afferente al Settore Scientifico 
Disciplinare IEGE-01/A ingegneria economico-gestionale,  è nominato Direttore Vicario del 
Dipartimento di Ingegneria Gestionale, dell’Informazione e della Produzione per il triennio 
accademico 2023-2026, ai sensi dell’art. 38, comma 7, del vigente Statuto.  

 
Art. 2 

 
L’incarico del prof. Renato Redondi decorre dalla data del presente decreto e scadrà al 
termine del mandato del Direttore.  
 
 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 Prof. Gianluca Danilo D’Urso 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.  


		2025-04-02T11:35:29+0200
	IT
	Gianluca Danilo D' Urso




